
Обука на здавствените едукатори, октомври 2013 

 

  
Претставник од Отсекот за здравствено воспитание при 

Одделението за социјална медицина во Центарот за јавно здравје-

Скопје беше вклучен во тридневна програма спроведена на крајот од 

октомври 2013 година, во Скопје, од страна на Канцеларијата на СЗО 

во Скопје, а во соработка со Министерството за здравство на 

РМакедонија, со цел да се освежат знаењата на здравствените 

едукатори во врска со ХИВ/СИДА и сексуално преносливите инфекции 

(СПИ). 
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